
* * *
* N

*
* jr

* *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Smlouva o dílo
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění mezi těmito smluvnImi stranami:

Město Vsetín
Se sídlem: Svárov 1080, 755 01 Vsetín
lČ: 00304450
Bankovní spojeni:
Zastoupeno vedoucí odboru sociálních věcí
Kontaktní osoba: Odbor sociálních věcí
tel.:
(dále také ,,objednatel")

a

EXO4US s.r.o.
'Se giíd|em: Vsetín - Dům Kultury, Svárov Cp. 1055, PSČ 75501
lČ: 26848627
Bankovní spojeni:
Zastoupena jednatel
tel.: e-ma ii:
(dále také ,,zhotovitel")

GRAFICKÉ ZPRACOVÁNĹATISK STŘEDNĚDOBÉHO PLÁNU

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB A PÉČE ORP VSETÍN NA OBDOBÍ
2021 - 2023, KATALOGU POSKYTOVATELŮ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
A PÉČE V ORP VSETÍN A LETÁKU nSĹŤ POMOCI V ORP VSETÍN"

DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ZAKÁZKA NA SLUŽBY

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ VZ..../2019

Zakázka je realizována v rámci projektu ,,Aktua|izace Komunitního plánu sociálnIch služeb a péče ORP
Vsetín", reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006585, který je spolufinancován z prostředků Evropského
sociálnIho fondu a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost.

Článek l.
Předmět a účel smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je realizace výše uvedeného díla, na kterou zhotovitel předložil
nejvhodnější nabídku. Zhotovitel se zavazuje provést níže specifikované dílo řádně a včas a
objednatel se zavazuje za toto dílo zhotoviteli zaplatit cenu sjednanou touto smlouvou.

2) Předmětem zakázky je dodávka služeb a to ,,Grafické zpracování a tisk Střednědobého pIánu
rozvoje sociálních služeb a péče ORP Vsetín na období 2021 - 2023 (dále jen SPRSS), Katalogu
poskytovatelů sociálnIch služeb a péče v ORP Vsetín (dále jen KAT) a letáku ,,SIt' pomoci v ORP



Vsetín" (dále jen LET)" v rámci projektu ,,Aktualizace Komunitního plánu socjá|ních služeb a péče

ORP Vsetín", reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006585. Tento projekt je spolufinancová n z T¶

prostředků Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního
programu Zaměstnanost.

A} Grafické zpracováni a tisk SPRSS
- grafické zpracováni dokumentu včetně jazykové korektury a potřebných úprav textu do

výstupního formátu PDF,
- obálka barevná, vnitřnítext černobílý doplněný o barevná schémata a obrázky dle podkladů

předaných zadavatelem,
- obálka musí obsahovat povinné prvky vizuální identity OPZ předané zadavatelem:

a) znak EU a odkaz ,,Evropská unie"
b) odkaz ,,Evropský sociální fond"
C) odkaz ,,Operační program Zaměstnanost"

- brožura A4, V2, 100 ks
- obálka 250g matná křída, 4/0 + 1/0 matná laminace

- blok 150 stran, 130g matná křída, 136 str. černobíle + 16 str. barevně

B). Grafické zpracováni a tisk KAT
- grafické zpracováni dokumentu včetně jazykové korektury a potřebných úprav textu do

výstupního formátu PDF,
- obálka barevná, vnitřní text doplněný o barevná schémata a obrázky dle podkladů

předaných objednatelem,
- obálka musí obsahovat povinné prvky vizuáInIidentity OPZ předané zadavatelem:

a) znak EU a odkaz ,,Evropská unie"
b) odkaz ,,Evropský sociálnI fond"
C) odkaz ,,Operační program Zaměstnanost"

- brožura AS, VI, 2.000 ks
- obálka 250g matná křída, 4/0 " 1/0 matná laminace

- blok 68 stran, 130g matná křída, vše 4/4

C} Grafické zpracováni a tisk LET
- grafické zpracování dokumentu včetně jazykové korektury a potřebných úprav textu do

výstupního formátu PDF,
- text doplněný o barevná schémata a obrázky dle podkladů předaných objednatelem,
- dokument musí obsahovat povinné prvky vizuá|níidentity OPZ předané zadavatelem:

a) znak EU a odkaz ,,Evropská unie"
b) odkaz ,,Evropský sociální fond"
c) odkaz ,,Operační program Zaměstnanost"

- leták A4, 2x lom C na 99X210, 10.000 ks
- matná křída 130 mk, 4/4

3) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele zhotoví dílo v souladu s podmínkami této smlouvy, a
objednatel se zavazuje, Že za dílo zaplatí cenu v souladu s podmínkami této smlouvy.



Ť) Zhotovitel se zavazuje v rámci zhotoveni díla provést či poskytnout takové činnosti, práce, služby
a dodávky, o kterých věděl nebo podle svých odborných znalosti vědět měl nebo mohl, Že jsou
k řádnému a kvalitnímu zhotovení díla podle této smlouvy potřeba.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré
technické, kvalitativnI a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými
odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k včasnému a řádnému provedení díla nezbytné.

Článek II.
Doba a místo plněni

l) Zhotovitel se zavazuje, Že dílo dle ČI. l této smlouvy na svůj náklad a své riziko řádně a včas
dokončí a předá bez vad a nedodělků objednateli nejpozději do 31.12.2019.

2) Místem předáni díla je budova Městského úřadu Vsetín, Svárov 1080, 2.patro, kancelář č. 223.
Součástí povinností zhotovitele je též doprava díla do místa předá ní na jeho riziko.

3) K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou výzvou zaslanou doporučeným dopisem, a
to alespoň 5 pracovních dnů předem. výzvu k převzetí díla je zhotovitel oprávněn učinit teprve
poté, co bude dokončen předmět díla v rozsahu stanoveném touto smlouvu.

4) Objednatel není povinen převzít dílo vykazujÍcÍ vady a nedodělky, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

5) Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díly, stanovených zadávací
dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí
nedokončená práce oproti zadávací dokumentaci.

6) O průběhu přejknacího řízení pořídí zhotovitel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a
nedodělků, pokud je dílo obsahuje s termínem jejich odstranění, který nebude delší než 14 dni.
Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

7) Převzetím díla od zhotovitele nabývá objednatel k dílu vlastnické právo.

Článek Ill.
Cena díla

l) Celková cena díla sjednaného touto smlouvou činí 111.560,- KČ bez DPH. DPH ve výši 21 % Činí
23.427,60 KČ. Takto sjednaná cena je cenou pevnou. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené s plněním závazků vyplývajickh z této smlouvy.

2) Změna ceny díla je možná jen na základě změny rozsahu díla. Změna rozsahu díla musí být
písemně objednána objednatelem a změna ceny díla musí být sjednána písemným dodatkem k
této smlouvě podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran, jinak zhotoviteli nárok
na zaplacení těchto prací nevzniká a současně platí, Že tyto práce byly již zahrnuty v předmětu
díla a jeho ceně. Důvodem pro takovou změnu je zejména skutečnost, že při realizaci díla se zjisti
skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl



l
předvídat a mají vliv na cenu díla nebo se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od
dokumentace předané objednatelem.

3) Změna celkové ceny díla je možná v případě změny zákonných sazeb daně z přidané hodnoty.

4) Překročení nabídkové ceny ve smyslu odst. 2) tohoto článku je možné pouze v případě, že
objednatel rozhodne o provedeni Části díla, které nebyly předmětem původního zadání a které
nebyly sjednány touto smlouvou, které však s předmětem této smlouvy bezprostředně souvísí,
bez jejich provedeni není dokončeni původní zakázky možné nebo účelné a jejich zadáni
nemohlo být z objektivních důvodů součásti původního zadáni, neboť nutnost provedení
takových prací a dodávek nebyla za daného stavu věcí zřejmá ani při vyna1oženi veškerého
odborného úsilí, které lze vzhledem k povaze věci spravedlivě požadovat. Taková změna ceny je
možná pouze na základě písemně uzavřeného dodatku ke smlouvě.

Článek IV.
Platební podmínky

l) Úhrada smluvní ceny proběhne na základě vystaveného daňového dokladu. Zálohy nejsou
sjednány.

2) Cena díla bude uhrazena v plné rozsahu až po protokolárnIm předáni dokončeného díla.

3) Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlaseni množství nebo druhu provedených
prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, dodávky a služby, u kterých nedošlo k
rozporu.

4) Faktura musí kromě zákonem stanovených ná(ežitost1 pro účetní doklad obsahovat také:
a) číslo a datum vystaveni faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo zakázky
C) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádřeni,
d) označeni banky a Čísla účtu, na který má být zaplaceno,
e) číslo a datum předávacího protokolu se stanoviskem objednatele, že dílo (jeho část plněni)

schvaluje jeho převzetím (předávací protokol bude přílohou faktury),
f) lhůtu splatnosti faktury,
g) název, s'dlo, lČ a DIČ objednatele a zhotov'tele,

h) jméno a vIastnoručnI podpis osoby, která fakturu vystavila, kontaktní telefon.

5) Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu
druhé smluvní straně k provedeni opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede
opravu vystavením nové faktury. Dnem odesláni vadné faktury zhotoviteli přestává běžet
původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručeni nové faktury
objednateli.

6) Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Faktura bude
doručena doporučenou poštou nebo osobně na podatelnu objednatele proti písemnému
potvrzení. Stejná lhůta splatnosti platí i při placeni jiných plateb (smluvních pokut, úroků z
prodlení, náhrady škody apod.).



7) Uhrazeni fakturované částky se pro účely smlouvy rozumí odepsání příslušné finanční částky z
účtu objednatele.

8) Dle podmínek poskytovatele dotace každý originál faktury musí obsahovat informaci nás|edujÍcÍho
znění: ,,Fakturujeme Vám za realizaci projektu ,,Aktualizace Komunitního plánu sociálnIch služeb
a péče ORP Vsetín", reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006585.

9) příjemce zdanitelného plnění si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za
zdanitelné plněni na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury
zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujíchn dálkový
přistup). obdobný postup je příjemce zdanitelného plněni oprávněn uplatnit i v případě, Že v
okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna
v příslušném registru plátců daně skutečnost, Že je nespolehlivým plátcem, popř. nastanou i jiné
pochybnosti o nezaplaceni podle §109 odst. 1 nebo 2 ZDPH. V případě, že nastanou okolnosti
umožňujÍcĹ příjemci zdanitelného plněni uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a

' ZDPH bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění
informovat. Při použiti zvláštního způsobu zajištěni daně bude příslušná výše DPH zaplacena na
účet poskytovatele zdanitelného plněni vedený u jeho místně přIslušného správce daně, a to v
původním termínu splatnosti. V případě, Že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního
způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku
odpovjdajÍcÍ výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném
poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho
místně přIslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splněni části závazku příjemce
odpovídajÍcÍho příslušné výši DPH sjednané jako součástsjednané ceny za zdanitelné plněni.

——m

Článek V.
Podmínky provedeni díla

l) Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli při plnění jeho závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy
přiměřenou součinnost, zejména předat zhotoviteli potřebné informace a nezbytné podklady
v elektronické podobě, které má ve svém držení a které souvisí s předmětem plnění této
smlouvy.

2) Objednatel je oprávněn kdykoliv provést kontrolu plněni této smlouvy zhotovitelem
prostřednictvím svých zaměstnanců či prostřednictvím třetích osob, které k výkonu kontroly
plněni této smlouvy písemně pověří či zmocni.

3) Objednatel se zavazuje bezodkladně informovat zhotovitele o všech změnách a jiných
okolnostech, které se dotýkají plnění závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy.

4) Zhotovitel je po zpracováni materiálů povinen zaslat tyto materiály zástupci objednatele
k odsouhlasenI nebo k požadavku na jejich úpravy. Objednatel požadavky na úpravy oznámí
zhotoviteli bez zbytečného odkladu.

5) Zhotovitel se zavážuje bezodkladně informovat objednatele o všech změnách, které se dotýkaji
plněni závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy či jeho identifikačních údajů.



f

6) Zhotovitel je povinen umožnit kdykoliv kontrolu plněni této smlouvy objednatelem
prostřednictvím jeho zaměstnanců či prostřednictvím třetích osob, které k výkonu kontroly

¶\

plněni této smlouvy písemně pověří či zmocní.

7) Zhotovitel se zavazuje při provádění díla akceptovat pokyny objednatele. Zhotovitel je však
povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla. V případě, že zhotovitel
splní výše uvedenou povinnost, neodpovídá za nemožnost dokončeni díla nebo za vady
dokončeného díla způsobené nevhodnými věcmi, požadavky nebo pokyny, jestliže objednatel na
jejich použití při prováděni služby písemně trval. Při nedokončeni díla má zhotovitel nárok na
cenu sníženou o to, co ušetřil tím, že neprovedl dílo v plném rozsahu.

8) Zhotovitel bude při plněni předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péči. Zavazuje se
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlo uvy. Zhotovitel se
bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných
pracovníků smluvních stran a rozhodnutImi a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.

9) Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizací předmětného
dotačního projektu včetně originálů účetních dokladů po dobu 10 let od ukončení projektu a
umožnit po tuto dobu poskytovateli dotace nebo jim pověřeným osobám {platební a certifikační
orgán, auditní orgán, EK a další externí kontrolnI a auditní subjekty NKÚ, Evropského účetního
dvora, OLAF) provedení kontroly projektu a činnosti s nim přímo souvisejÍcÍch. Zaměstnanci
kontrolované instituce jsou povinni poskytnout při prováděni kontrol nezbytnou součinnost.
Právo kontroly se vztahuje i na subjekty se smluvnImi závazky vůči příjemci finančních
prostředků. Průběh prováděné veřejnosprávní kontroly se řídí zákonem Č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších změn a
předpisů a vyhláškou č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb. Zhotovitel na
základě výše uvedeného souhlasI s prováděním kontroly třetích osob u předmětné akce a
zavazuje se k doloženIveškerých podkladů a údajů nutných pro připadnou kontrolu.

Článek VI.
Další ujednáni

l) Smluvní strana odpovídá za Škodu, která vznikla druhé smluvní straně porušením svých
povinností stanovených touto smlouvou nebo právnímu předpisy České republiky. Uplatnění
náhrady Škody nebrání uplatněni dalších sankcí vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy či právních předpisů,
ani tyto další sankce žádným způsobem nelimituje.

2) Smluvní strany si sjednávají pro případ prodlení kterékoli smluvní strany s plněním peněžitého
závazku dle této smlouvy úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené části peněŽitého závazku za
každý i započatý den prodlení.

3) V případě, Že zhotovitel nedodrží termín stanovený pro předáni díla, má objednatel právo
na zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

4) Za jakékoli jiné porušeni povinností stanovených touto smlouvou je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý jednotlivý zjištěný případ.



Y 5) Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se

neruší povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvnI pokuty
požadovat i náhradu Škody přesahujÍcÍ uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.

6) Náhrada Škody, úrok z prodlení a smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne oznámení druhé
smluvnistraně.

7) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, Že objednatel nezaplatí zhotoviteli
fakturu ve lhůtě 30 dnů od uplynutí lhůty její splatnosti za podmínky, že toto prodlení není
způsobeno překážkou na straně zhotovitele.

8) Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel nedodrží termín
stanovený pro předáni dňa.

9) Od této smlouvy lze odstoupit také z důvodů stanovených zákonem.

10) Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají dnem doručenI písemného odstoupení od smlouvy
druhé smluvní straně.

"7

Článek VIL
Ochrana informaci

l) Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si sdělily v rámci uzavÍráni a plnění této
Smlouvy, dále informace, tVOřÍcÍ její obsah a informace, které si sdělí nebo jinak vyplynou i
z jejího plnění, zůstanou dle jejich vůle utajeny.

2) Smluvní strany se dohodly, že tyto informace nikomu neprozradí a přijmou taková opatřeni, která
znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanoveni předchozí věty se nevztahuje na případy,
kdy
a) mají Smluvní stra ny opačnou povinnost stanovenou zákonem; a/nebo
b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona povinnost mlčenlivosti; a/nebo
C) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými.

Článek VIII.
Závěrečná ujednáni

l) Zhotovitel prohlašuje, Že je odborně způsobilý k předmětu plnění dle této smlouvy a má
oprávněni na území České republ'ky poskytovat za úplatu všechny služby, jejichž poskytnut' je
předmětem této smlouvy.

2) Strany stvrzuji, že tato smlouva obsahuje jejich úplnou dohodu a Že neexistuji Žádná jiná
ujednání, ústni Či písemná, která by dále upravovala předmět této smlouvy. Pokud by takováto
ujednání existovala, jsou tímto zrušena a nahrazena beze zbytku touto smlouvou.

3) Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, které budou
platné jen, budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní
strany se výslovně dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 582 odst. 2 občanského zákoníku
upravujÍcÍ moŽnosti sjednat změnu smlouvy neformálně, a to poskytnutím plněni. Smluvní strany
výslovně vylučují, aby tato smlouva byla doplňována či měněna jinou formou, než jak je
stanoveno v tomto odstavci smlouvy.



l

4) Smluvní strany se podle § 89a o.s.ř. dohodly, Že majetkové spory z této smlouvy, které se
nepodařilo odstranit vzájemným jednáním, předloží k rozhodnutí místně příslušnému soudu
podle sídla objednatele.

5) Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit přIslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

6) Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o skutečnosti, že má v evidenci dani
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikáni či
bydliště zhotovitele, a to až do doby úplné úhrady ceny díla.

7) Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv (dále ,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpňstupněním či zveřejněním celé této
smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech jednání a oko|ností s jejím uzavřením souvisejkľch.
Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.

8) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech provedeních, z nichž každé má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží dvě vyhotoveni.

9) Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné
uzavření stanovené tímto zákonem {§ 41 citovaného zákona). Objednatel potvrzuje Že tato
smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem Č. 128/2000 o obcích a byly splněny podmínky pro
její platné uzavření stanovené tímto zákonem {§ 41 citovaného zákona), když vedoucí Odboru
sociálnIch věcí Mělj Vsetín, je oprávněna uzavřít tuto smlouvu na základě pravomoci, jež ji byla
svěřena (delegována) na základě usnesení Rady města Vsetína ze dne 18.5.2015 č.j.
48/9/RM/2015, učiněné dle ustanoveni § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném
znění.

10) Smluvní strany této smlouvy shodně pwhlašují, že si tuto smlouvu přečetly a Že tuto smlouvu
uzavřely na základě úplného vzájemného konsensu a Že tato smlouva odpovídá jejich skutečné,
pravé a svobodné vůli, určité a srozumitelné, prosté omylů, uzavřené nikoliv za nápadně
nevýhodných podmínek a nikoliv v tisni. Smluvní strany dále prohlašujI, Že tato smlouva jako
celek ani žádné jednotlivé ustanovení této smlouvy neodporuje zásadám poctivého obchodního
styku Či dobrým mravům. Autentičnost a platnost této smlouvy smluvní strany stvrzují svými
podpisy.

VE V ýetĹnj d,,

Za objednatele: Za zhotovitele:

vedoucí odboru sociálnIch věci


